Giornata Conclusiva Esordienti B

AN Sl
Liguria - V. 25m
COMITATO REGIONALE LIGURE ‘w% Y ;:;
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA’ ARRIVO Record
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale
1710612023 4x50 m Misti - Es. B Maschi
1 Chiavari Nuoto ssd ITA 2'33.5
MONTEVERDE Matteo 2012 ITA 41.6 41.6
ARZENO Filippo 2012 ITA 42.9 1'24.5
VATTUONE Lucio 2012 ITA 34.3 1'58.8
RAGGIO Gabriele 2012 ITA 34.7 2'33.5
2 Nuotatori Genovesi ssd ITA 2'33.9
MASSUCCO Federico 2012 ITA 39.2 39.2
MOLINARI MARTIN Alberto 2012 ITA 43.6 1'22.8
MELLINA BARES Matteo 2012 ITA 38.5 2'01.3
MOSCATELLI Alessandro 2012 ITA 32.6 2'33.9
3 Rari Nantes Spezia ITA 2'39.6
BENINI Filippo 2012 ITA 37.7 37.7
FAGGIANO Devon 2012 ITA 51.4 1'29.1
ZOLA Leonardo 2012 ITA 37.5 2'06.6
MONTANARI Pietro 2012 ITA 33.0 2'39.6
4 Genova Nuoto My Sport ss ITA 2'44.6
GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA 42.2 42.2
TOSI CORELLO Luca 2012 ITA 46.3 1'28.5
FULIGINE Carmine 2012 ITA 39.0 2'07.5
PEDULLA' Lorenzo 2012 ITA 37.1 2'44.6
5 Spazio RN Camogli ITA 2'47.2
ANGIOLANI Andrea 2012 ITA 43.8 43.8
COSTA Angelo Giacomo 2013 ITA 47.3 1'31.1
ZACCHERO Sean 2013 ITA 41.3 2'12.4
GIUBERTONI Ettore 2012 ITA 34.8 2'47.2
6 Idea Sport ssd ITA 2'47.6
STERPI Alessandro 2013 ITA 45.0 45.0
PRATO Riccardo 2012 ITA 43.6 1'28.6
MAGLIULO Simone 2012 ITA 41.3 2'09.9
CIONI Giacomo 2012 ITA 37.7 2'47.6
7 Andrea Doria ITA 2'49.3
FORMOSA Jacopo 2012 ITA 44.0 44.0
RICCELLI Luca 2013 ITA 48.0 1'32.0
SOIS Aurelio 2013 ITA 39.2 2'11.2
SIMONETTA Nicola 2012 ITA 38.1 2'49.3
8 Crocera Stadium ssd ITA 2'54.1
IDATO Manuel 2013 ITA 45.1 451
ESPOSITO Antonio 2013 ITA 48.7 1'33.8
GAGGERO Francesco 2012 ITA 42.5 2'16.3
ALFIERI Mattia 2012 ITA 37.8 2'54.1
9 Idea Sport ssd ITA 2'56.6
FONTANA Leonardo 2013 ITA 49.0 49.0
RACCA Matteo 2013 ITA 49.1 1'38.1
BASSO Pietro 2013 ITA 42.8 2'20.9
PERJU Luca 2013 ITA 35.7 2'56.6
10 Aragno Rivarolesi ITA 2'59.7
ZONCHEDDU Simone 2013 ITA 48.6 48.6
MERLO Matteo 2012 ITA 52.1 1'40.7
RIZZO Matteo 2012 ITA 42.0 2'22.7
BALDONI Pietro 2013 ITA 37.0 2'59.7
11 Genova Nuoto My Sport ss ITA 3'00.0
BENEDETTI Angelo 2012 ITA 44.6 44.6
ALBOINO Pietro 2012 ITA 50.7 1'35.3
MATEACCI Pietro 2012 ITA 45.0 2'20.3
FAZZARI Enrico 39.7 3'00.0
12 UISP Nuoto Valdimagra ITA 3'10.0
GIACHINO Flavio 2013 ITA 51.1 51.1
MALVENT]I Giorgio 2013 ITA 52.6 1'43.7
PEDRONI Pietro 2013 ITA 48.9 2'32.6
TOFFI Nicolo' 2012 ITA 374 3'10.0
13 Genova Nuoto My Sport ss ITA 3'28.2
BENNA Daniele 2013 ITA 54.3 54.3
FILIPELLI Samuele 2013 ITA 54.3 1'48.6
CAVALLARO Matteo 2013 ITA 51.3 2'39.9
CHIARA Gabriele 2012 ITA 48.3 3'28.2
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POS STAFFETTA
COGNOME E NOME

NON CLASSIFICATI

6 Foltzer ssd - Genova
ARECCO Pietro
D'AMICO Gabriele
MAGLIO Ludovica
BUCCI Samuele

3 Fratellanza Nuoto Ponted

CABONA Marta
NOVELLI Giacomo
TASSISTRO Gabriele
RONCO Matteo

8 Genova Nuoto My Sport ss

ALI' Lorenzo
ASMINI Simone
PERINO Nicolo'
MALERBA Alessandro
2 Amatori Nuoto Savona
ALTIERI Nicolo'
BRUZZONE Vittorio
KAZEMI Benyamin
CARRIERI Francesca
3 Chiavari Nuoto ssd
PAGLIACCI Mattia
BELGRANO Lorenzo
ARZENO Leonardo
CANEPA Lorenzo

Pubblicata: 17/06/2023 ore 18:18

Genova, 17/06/23

ANNO

2013
2012

2012

2012
2012
2013

2013
2013
2013
2013

2012
2012
2012

2013
2013
2013

NAZ
NAZ

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

SOCIETA'

44.1
46.1
39.2
33.8

50.2
45.5
35.8
37.0

49.2
52.1
46.4
42.1

42.0
55.7
47.4
53.4

50.9
56.4
52.4
42.9

Totale

441
1'30.2
2'09.4
2'43.2

50.2
1'35.7
2'11.5
2'48.5

49.2
1'41.4
2'27.8
3'09.9

42.0
137.7
2'25.1
3'18.5

50.9
1'47.3
2'39.7
3'22.6

ARRIVO Record

2'43.2

2'48.5

3'09.9

3'18.5

3'22.6
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